
Gmina Nowogród
Biuletyn Informacji Publicznej Gminy Nowogród

Drukuj

UCHWAŁA NR XIV/67/07
RADY MIEJSKIEJ W NOWOGRODZIE

z dnia 5 grudnia 2007 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2007 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717,
Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. 
Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2004 r. Nr 17, poz. 128) oraz art. 165 i 184 ustawy z
dnia 30 czerwca 2005 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104, z 2005 r. Nr 169, poz. 1420) 
Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zwiększenia dochodów o 310 000 zł, wydatków budżetowych o kwotę 550 000 zł,

- zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały.

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

- po stronie dochodów — 8 654 465 zł,

- po stronie wydatków — 9 226 007 zł.

§ 3. 1. Deficyt budżetu gminy zwiększony do 571 542 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z:

a) zaciągniętych kredytów w kwocie — 571 542 zł.

2. Przychody budżetu w wysokości — 783 542 zł, rozchody w wysokości 212 000 zł,

- zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowogrodu.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego.

Przewodniczący Rady
Tadeusz Góralczyk

Załącznik Nr 1

do uchwały Nr XIV/67/07

Rady Miejskiej w Nowogrodzie

z dnia 5 grudnia 2007 r.

w sprawie zwiększenia dochodów i wydatków budżetowych

Dochody - zwiększenia Wydatki — zwiększenia
Dz. Rozdz. § Kwota Dz. Rozdz. § Kwota
754 75412 2440 310 000 754 75412 6060 550 000

Na podstawie uchwały Nr B/51/16/2007 z dnia 3 grudnia 2007 roku Zarządu Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w sprawie
udzielenia dofinansowania 
w kwocie 310 000 złotych gminie Nowogród na realizację przedsięwzięcia „Zakup średniego samochodu ratowniczo — pożarniczego z napędem 4x4”, przyjmuje
się do budżetu gminy Nowogród dotację we wskazanej kwocie w dziale 754 — Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdział 75412 —
Ochotnicze Straże Pożarne & 2440 — Dotacje otrzymane 
z funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych. Dotację tą przeznacza się na zakup wymienionego samochodu.

Całkowita wartość samochodu wynosić będzie około 550 000 złotych. Wydatek z tego tytułu ujmuje się w budżecie w & 6060 — Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek budżetowych 
w wysokości - 550 000.

Brakującą kwotę gmina pokryje kredytem bankowym zaciągniętym na ten cel.

Załącznik Nr 2

do uchwały Nr XIV/67/07

Rady Miejskiej w Nowogrodzie

z dnia 5 grudnia 2007 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2007 r.

UCHWAŁA Nr XIV/67/07

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2007 r.



Przychody i rozchody budżetu w 2007 r.

w złotych

Lp. Treść Klasyfikacja
§

Kwota

1 2 3 4
Przychody ogółem: 783 542

1 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 783 542
Rozchody ogółem: 212 000

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 212 000

Po dokonanych zmianach w budżecie dotyczących zwiększenia dochodów i wydatków 
z tytułu zakupu średniego samochodu ratowniczo — pożarniczego z napędem 4x4, zwiększono deficyt budżetu gminy o 240 000; który zostanie pokryty kredytem
bankowym. Załącznik dotyczący Przychodów i rozchodów, po dokonanych zmianach przedstawia się jak wyżej:

- przychody z zaciągniętych kredytów i pożyczek wynoszą kwotę — 783 542,

- rozchody dotyczące spłat otrzymanych pożyczek i kredytów — 212 000.

Metryka strony

Udostępniający: Urząd Miejski w Nowogrodzie

Wytwarzający/odpowiadający: Alicja Ewa Sudół

Wprowadzający: Alicja Ewa Sudół

Data modyfikacji: 2008-11-26

Opublikował: Karol Buczkowski

Data publikacji: 2008-11-26

mailto:bipumnowogrod_16@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:bipumnowogrod_16@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:bipumnowogrod_11@bipmigration.wrotapodlasia1.pl

	Gmina Nowogród
	UCHWAŁA Nr XIV/67/07

